
w 

Zarządzenie Nr 0050.68.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 3 lipca 2020roku 

sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Swiniarach. 

Działając na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 910) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 
Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Swiniarach w następującym składzie: 

1. Pan Przemysław Nowacki 
2. Pani Ewa Robak 
3. Pani Marlena Skonieczna 
4. Pani Kinga Ilska-Bylińska 

5. Pani Maria Mąka 

6. Pan Andrzej Wojciechowski 

7. Pani Iwona Kluge 
8. Pani Aneta Milczarska 
9. Pani Iza Kowalczyk 
10. Pan Marek Przemyłski 
11. Pani Ewa Kowalak 

przedstawiciel organu prowadzącego, 
przedstawiciel organu prowadzącego, 
przedstawiciel organu prowadzącego, 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 
przedstawiciel rady rodziców, 
przedstawiciel rady rodziców, 
przedstawiciel rady pedagogicznej, 
przedstawiciel rady pedagogicznej, 
przedstawiciel Związku Nauczycielstwa 
Polskiego. 

§ 2 
Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Pana Przemysława Nowackiego. 

§ 3 
Protokołowanie posiedzenia Komisji Konkursowej powierzam Pani Ewie Robak. 

§ 4 
Zadaniem komisji jest przeprowadzenie postępowania konkursowego zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U . z 2017 r. poz. 1587 ze zm. 1). 

§ 5 
Za realizację niniejszego zarządzenia będę odpowiadał osobiście. 

§ 6 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

Zmiany rozporządzenia opublikowano w Dz. U z 2019r., poz. 1634 mgrJai ozlowski 


